
 
 

. 

Scuola Secondaria di Primo Grado 

“Carlo Gallozzi” 
                                Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790 

                                    E-Mail: cemm189008@istruzione.it- Pec: cemm189008@pec.istruzione.it– Sito:www.scuolacarlogallozzi.edu.it 

 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

 

Avviso pubblico Prot.n. AOODGEFID/26502del06/08/2019. 

Azione10.2.2A -Realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 

educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità” 

 
A tutti i docenti 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web istituzionale - Sezione PON 

Al DSGA 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI 

Codice identificativo del Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-140  

Titolo: “Rispettare le regole…per stare bene insieme” 

CUP: B93D19000370006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii., ed in particolare l’art. 7 

comma 6 b) che statuisce che “l'amministrazione deve avere preliminarmente accertato 

l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cemm189008@istruzione.it
mailto:cemm189008@pec.istruzione
http://www.scuolacarlogallozzi.edu.it/




 

VISTA 

la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTO il D.I. n.129 del 28/8/2018 concernente il nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei" 2014/2020; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID – 26502 del 06/08/2019; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla candidatura; 

VISTA l’Autorizzazione M.I. Prot. n. AOODGEFID- 28737del 28/09/2020; 

VISTI i criteri di selezione del personale approvati dal Collegio Docenti e dal Consiglio di Istituto in 

data 21/01/2022; 

VISTO le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla candidatura; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n.0000416 del 26/01/2022con il quale si è provveduto 

all’inserimento del progetto nel Programma annuale; 

VISTA l’Azione di Informazione e Pubblicità Prot.n.0000924 del 14/02/2022.; 

  VISTE   le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione e i relativi  

  Regolamenti CE; 

CONSIDERATO  

 

VISTO  

 

 

 

VISTA  

VISTO          

 

 

che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure professionali aventi competenze per 

gli specifici ruoli nei vari percorsi costituenti l’azione formativa 

l’Avviso: 

Prot. 0001023 del 21/02/2022 Avviso Interno per la selezione di personale con 

Funzione Di Esperto 

 

la convocazione della commissione Prot. 0001228 del 02/03/2022; 

il verbale Prot. n. 0001306 del 04/03/2022 

 

 

DECRETA 

 
 

   in data odierna la pubblicazione all’Albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso sopraelencato per 

ciascun Modulo formativo del progetto in oggetto. 

  Avverso alle graduatorie predette, può essere presentato, a questo Ufficio, ricorso da parte dei candidati entro le ore 

10:00 del 16/03/2022. 

  Decorso tale termine, senza che sia pervenuta alcun reclamo avverso le graduatorie provvisorie, sarà redatta la 

graduatoria definitiva e pubblicata all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto. 

 
 

 



 
 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

 

Azione10.2.2A -Realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni 

di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità” 

Codice identificativo del Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-140  

Titolo: “Rispettare le regole…per stare bene insieme” 

CUP: B93D19000370006 

 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  

ESPERTO – TITOLO MODULO: “DIFFERENZIAMOCI” 

N. Candidato/a A) Titoli di studio 

afferenti la funzione 

specifica  

B)Esperienza  Lavorativa  

afferente la tipologia del 

modulo   

C)Pubblicazioni 

afferenti la tematica 

specifica 

D)Certificazioni 

informatiche  

 

D)Abilitazione 

all’insegnamento   

 E) Corsi 

Formazione per 

la Didattica  

Punteggio 

 attribuito dalla 

Commissione 

1 Prof.ssa Martini 

Chiara 

14 / / 3 6 / 23 

 

 

 

 
 

 

  

 



 

 
 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

 

Azione10.2.2A -Realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni 

di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità” 

Codice identificativo del Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-140  

Titolo: “Rispettare le regole…per stare bene insieme” 

CUP: B93D19000370006 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  

ESPERTO – TITOLO MODULO: “SUONI DEL PASSATO E SUONI CONTEMPORANEI” 

N. Candidato/a A) Titoli di studio 

afferenti la funzione 

specifica  

B)Esperienza  Lavorativa  

afferente la tipologia del 

modulo   

C)Pubblicazioni 

afferenti la tematica 

specifica 

D)Certificazioni 

informatiche  

 

D)Abilitazione 

all’insegnamento   

 E) Corsi 

Formazione per 

la Didattica  

Punteggio 

 attribuito dalla 

Commissione 

1 Prof. Basile Antonio 

Lucio 

10 0,5 / 7 / / 17,50 

                                                                                                                                                                                                                                                              



 
 

 

 

 
 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

 

Azione10.2.2A -Realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni 

di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità” 

Codice identificativo del Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-140  

Titolo: “Rispettare le regole…per stare bene insieme” 

CUP: B93D19000370006 

 

 
 

 
 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

ESPERTO – TITOLO MODULO: “STRATEGIE DIDATTICHE INNOVATIVE” 

N. Candidato/a A) Titoli di studio 

afferenti la funzione 

specifica  

B) Esperienza Lavorativa  

afferente la tipologia del 

modulo   

C)Pubblicazioni 

afferenti la tematica 

specifica 

D)Certificazioni 

informatiche  

 

D)Abilitazione 

all’insegnamento   

 E) Corsi 

Formazione per 

la Didattica  

Punteggio 

 attribuito dalla 

Commissione 

1 Prof. Cipullo Roberto 10 12,5 / 7 4 7 40,50 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



 
 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

 

Azione10.2.2A -Realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni 

di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità” 

Codice identificativo del Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-140  

Titolo: “Rispettare le regole…per stare bene insieme” 

CUP: B93D19000370006 

 

 
 

 

 
 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

ESPERTO  – TITOLO MODULO: “RECITANDO SI IMPARA” 

N. Candidato/a A) Titoli di studio 

afferenti la funzione 

specifica  

B)Esperienza  Lavorativa  

afferente la tipologia del 

modulo   

C)Pubblicazioni 

afferenti la tematica 

specifica 

D)Certificazioni 

informatiche  

 

D)Abilitazione 

all’insegnamento   

 E) Corsi 

Formazione per 

la Didattica  

Punteggio 

 attribuito dalla 

Commissione 

1 Prof. Cipullo Roberto 10 12,5 / 7 4 7 40,50 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


